



支 出 伝 票

使用科目	資料購入費	会派代表者		経理責任者		整理番号	1
------	-------	-------	---	-------	---	------	---

領 収 書

2020 年 6 月 11 日

苫小牧市議会 民主クラブ 様

金額 ￥ 6,080 —

収入
印紙

但 書籍代として
上記正に領収いたしました

内訳
税抜金額
消費税額 (%)

114-0012
 東京都北区田端新町1-1-14
 全国官報販売協同組合
 TEL : 03-6737-1506 FAX : 03-5855-2303



事業名、使途及び内容等

- ①【「二元代表制」に惹かれて】 公人の友社 2,200円 (消費税込み)
- ②【先進事例でよくわかる議会事務局はここまでできる!】
学陽書房 2,750円 (消費税込み)
- ③【送料】 800円 (消費税込み)
- ④【代引き手数料】 330円 (消費税込み)

備考

支 出 伝 票

使用科目	資料作成費	会派代表者		経理責任者		整理番号	2
------	-------	-------	---	-------	---	------	---

領 収 証

No. A 000813

民主クラブ 殿

令和 2 年 9 月 3 日

金額	¥	4	4	0	0	0	0
----	---	---	---	---	---	---	---

印
紙

但し

上記の金額正に領収致しました。

現金	✓
小切手	
手形	
相殺	
消費税	

取扱者



株式会社 トートー事務機

苫小牧市住吉町2丁目11番18号
TEL (0144) 34-9506
FAX (0144) 34-9511

(注意) 本書の金額訂正及び社印なきものは無効です

事業名、使途及び内容等

会派控室で使用する事務用品



備考

苫小牧市議会政務活動費に関する取扱要領第4条第5項第4号により按分 1/2

44,000 円 × 1/2 = 22,000 円



(様式 5)

支 出 伝 票



使用科目	資料作成費	会派代表者		経理責任者		整理番号	2
OKI C824dnLED カラープリンター A3 1段 1台 40,000 円/台						40,000 円	
						消費税	4,000 円
						合 計	44,000 円
事業名、用途及び内容等 会派控室で使用する事務用品							
備考 苫小牧市議会政務活動費に関する取扱要領第 4 条第 5 項第 4 号により按分 1/2 44,000 円 × 1/2 = 22,000 円							

(様式5)

支 出 伝 票

使用科目	資料作成費	会派代表者		経理責任者		整理番号	3
コピー用紙 A4 5冊入	2箱	1,600円/箱					3,200円
オフィス用紙カラー R100 A4 500枚*5冊 ブルー	1箱	3,100円/箱					3,100円
オフィス用紙カラー R100 A4 500枚*5冊 グリーン	1箱	3,100円/箱					3,100円
オフィス用紙カラー R100 A4 500枚*5冊 オレンジ	1箱	3,100円/箱					3,100円
オフィス用紙カラー R100 A4 500枚*5冊 ピンク	1箱	3,100円/箱					3,100円
JTX クリアーホルダー - A4 100枚入	6袋	1,100円/袋					6,600円
テープラップ ロテープ SS12K 白テープ 黒文字 12mm	3個	735円/個					2,205円
テープラップ ロテープ ST12K 透明テープ 黒文字 12mm	2個	735円/個					1,470円
プラス フラットファイル A4S 10枚入	4袋	450円/袋					1,800円
ハイロット フリクションボール替芯 LFBKRF30EF3B 黒	3個	240円/個					720円
ハイロット フリクションボール替芯 LFBKRF30EF3R 赤	3個	240円/個					720円
ハイロット フリクションボール替芯 LFBKRF-12EF-BB	2本	96円/本					192円
ペンテル エナージェル 0.7 BL107-A 黒	10本	80円/本					800円
ペンテル エナージェル 0.5 BLN105-A 黒	10本	80円/本					800円
ペンテル エナージェル 0.5 BLN105-B 赤	10本	80円/本					800円
BUFALLO USBメモリ 16GB	5個	1,200円/個					6,000円
						消費税	3,770円
						合計	41,477円
事業名、使途及び内容等							
会派控室で使用する事務用品							
備考 苫小牧市議会政務活動費に関する取扱要領第4条第5項第4号により按分1/2							
41,477円×1/2=20,738円							

支 出 伝 票

使用科目	資料作成費	会派代表者		経理責任者		整理番号	4
------	-------	-------	---	-------	---	------	---

領 収 証

No. A 000889

民主クラブ 殿

令和 3 年 1 月 26 日

金額	¥	9	1	5	7	2
----	---	---	---	---	---	---



但し

上記の金額正に領収致しました。

現金	✓
小切手	
手形	
相殺	
消費税	



株式会社 トート一事務機

苫小牧市住吉町2丁目11番10号
TEL (0144) 34-9506
FAX (0144) 34-9511

(注意) 本書の金額訂正及び社印なきものは無効です

事業名、使途及び内容等

会派控室で使用する事務用品

備考 苫小牧市議会政務活動費に関する取扱要領第4条第5項第4号により按分 1/2

91,572 円 × 1/2 = 45,786 円

(様式5)

支 出 伝 票

使用科目	資料作成費	会派代表者	経理責任者	整理番号	4
コピー用紙 A4 5冊入	5箱	1,600円/箱			8,000円
OKIトナー TC-C3BK1 ブラック	6本	11,900円/本			71,400円
マックス 糸針 No.10-1M	10個	72円/個			720円
コヨ 針なしステープラー SLN-MPH105	2箱	880円/個			1,760円
パイロット フリクションボール替芯 LFBKRF30EF3B 黒	4個	240円/個			960円
ペンテル ボートマーカー 中字丸芯 MWXN5M-A 黒	3本	136円/本			408円
				消費税	8,324円
				合計	91,572円
事業名、用途及び内容等 会派控室で使用する事務用品					
備考 苫小牧市議会政務活動費に関する取扱要領第4条第5項第4号により按分1/2 91,572円 × 1/2 = 45,786円					